
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom oraz przewodniczącym 
zarządów osiedli Gminy Góra Kalwaria 

Na podstawie art 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609, 
721) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/700/2018 z dnia 4 lipca 2018 roku w sprawie ustanowienia zasad przyznawania 
diet sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli Gminy Góra Kalwaria (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7129) 
§3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. Ustala się wysokość diety w wysokości 800 zł miesięcznie." 

§ 2. Traci moc uchwała LXI/550/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 24 listopada 2021 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom oraz przewodniczącym 
zarządów osiedli Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do diet należnych od dnia 1 lipca 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Teresa Jędral 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5882


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-06T10:21:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




